

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 13/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 30 de ENERO de 2023

Af. Presup. N°: 2023000989

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00056/2022

N°Exp / N° RP: 2022-88548463- -APN-UTYRCDCM#I

C.U.I.T: 30-71576643-0

Señor: EUPAMAR CONSTRUCTORA S.R.L

Calle: LOPEZ CARLOS ANTONIO 4167 Piso:1

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Lugar de Entrega:	SEGUN PLIEGO
Forma de Pago:	SEGUN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.052-TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES UE: 2.1.07.07.04.08-CAMPO DE DEPORTES CAMPO DE MAYO

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0001	4,00	unidad	FERRETERIA PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 22CM - MATERIAL LANA DE CORDERO RODILLO PARA PILETA TIPO EPOXI N°22	1.640,00	6.560,00
0002	10,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA DILUYENTE PARA PILETAS - DILUYENTE PARA PILETAS PRESENTACION ENVASE POR 4 LITROS DILUYENTE PRA PISCINAS Y PAVIMENTO TIPO HYDRA	5.240,00	52.400,00
0003	1,00	unidad	MASILLA PLASTICA - MASILLA PLASTICA MASILLA PLASTICA - TIPO POLIESTER X 1 KGS	2.020,00	2.020,00
0004	2,00	unidad	ENDUIDO - ENDUIDO TAPAGRIETAS X 1	2.600,00	5.200,00
0005	5,00	unidad	PINTURA - PINTURA TIPO PILETA - PRESENTACIÃ"N X 20L - COLOR CELESTE	37.400,00	187.000,00
0006	1,00	unidad	FERRETERIA PINCEL - PINCEL TIPO CERDA - NUMERO 10 - MATERIAL CERDA	2.600,00	2.600,00
0007	2,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 12CM - MATERIAL LANA DE CORDERO	1.960,00	3.920,00
0008	4,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA THINER - THINER PRESENTACION LATA X 4 LTS - TIPO HIDRA ANTIOLOR	8.600,00	34.400,00
0009	5,00	unidad	ENDUIDO - ENDUIDO TIPO PLASTICO AL AGUA - USO EXTERIORES - COLOR BLANCO ENDUIDO EXTERIOR TIPO ANDINA POR 4 KILOS	3.020,00	15.100,00
0010	3,00	unidad	LIQUIDO PROTECTOR; PRESENTACION ENVASE X 4L - USO ANTI CORROSION - LIQUIDO PROTECTOR; PRESENTACION ENVASE X 4L - USO ANTI CORROSION LIQUIDO PROTECTOR; PRESENTACION ENVASE X 4L - USO ANTI CORROSION PROTECTOR PARA LADRILLO TIPO BRIKOL	7.800,00	23.400,00
0011	5,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR BEIGE ESMALTE SINTETICO COLOR BEIGE TIPO ALBALUX, 4 LATAS DE 4 LITROS C/U	7.120,00	35.600,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0012	5,00	unidad	FERRETERIA ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO	9.800,00	49.000,00
			ESMALTE SINTETICO BLANCO TIPO SATINOL 4 LATAS X 4 LITROS C/U		
0013	2,00	unidad	PINCEL - PINCEL TIPO RODILLO - USO PINTURA - NUMERO 22CM - MATERIAL LANA DE CORDERO	1.900,00	3.800,00
0014	1,00	unidad	MEMBRANA LIQUIDA - MEMBRANA LIQUIDA PRESENTACION BALDE X 20 LITROS - TIPO LIQUIDA - MEMBRANA LIQUIDA BLANCA TIPO SUPERCAPA VENIER	33.200,00	33.200,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0016	3,00	unidad	PINTURA EXTERIOR - PINTURA EXTERIOR COLOR BLANCA PINTURA BLANCA PARA EXTERIOR POR 20 L	31.300,00	93.900,00
				Total...	548.100,00
			Importa la presente O/C la suma de pesos QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIEN		